
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 10.2020 - 12.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 774 0 806 771 35
Разни вонпарнични
предмети

5 9 0 14 8 6Оставина по приговор

229 59 0 288 58 230Физичка делба

3 7 0 10 9 1
Регистрација на
политички партии и др

23 1981 0 2004 1992 12Заверки

208 214 0 422 204 218
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

136 87 0 223 98 125Замолници

636 3132 3768 3140 628Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 213 0 238 217 21
Приговори против
неправилности при
извршување

2 5 0 7 1 6Против  извршување

2 0 0 2 2 0
Извршување по закон за
семејство

1 21 0 22 22 0Издавање дозволи

30 239 269 242 27Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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13 2 0 15 5 10Разни парнични предмети

4633 1475 2 6106 1109 4997Работни спорови

1 2 0 3 2 1Платни налози-предлог

509 130 0 639 91 548Трговски спорови

365 56 0 421 81 340Стечај

802 373 0 1175 443 732Семејни спорови

1336 272 3 1605 273 1332Облигациони спорови

5 1 0 6 1 5Ликвидација

822 187 5 1004 192 812Имотни спорови

2299 683 0 2982 755 2227
Платни налози по
приговор

1 6 0 7 5 2Платен налог жалби

2434 713 0 3147 768 2379Парнични-мала вредност

13220 3900 17110 3725 13385Вкупно - вид на предмет 10

13886 7271 21147 7107 14040Вкупно - област 10

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

44 937 0 981 973 8
Предмети од  судска
упрaва

0 5 0 5 5 0
Доверливи предмети во
судска управа

44 942 986 978 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 8 6
Слободен пристап до
информации
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3 41 0 44 41 3
Евиденција на преставки
и поплаки

3 55 58 49 9Вкупно - вид на предмет 0

47 997 1044 1027 17Вкупно - област 0

13933 8268 22191 8134 14057Вкупно 10
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